2021 年８月 10日

各  位

会 社 名  東 亜 道 路 工 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 森下 協一

（コード番号１８８２ 東証１部）
問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長 福原 静夫

（ＴＥＬ．０３－３４０５－１８１１）

新市場区分「プライム市場」選択に関する取締役会決議のお知らせ

当社は、2021年８月 10日開催の取締役会において、2022年４月４日に移行が予定されている

新市場区分について、下記のとおり決議を行いましたのでお知らせいたします。

記

当社は、2021年 7月９日付で東京証券取引所より、2021 年６月 30日を移行基準日とした「新

市場区分における上場維持基準への適合状況に関する一次判定結果について」を受領し、新市場

区分「プライム市場」の上場維持基準に適合していることを確認いたしました。

この結果を受けて、当社は 2021年８月 10日開催の取締役会において、新市場区分「プライム

市場」を選択する意向について決議いたしました。

今後、東京証券取引所の定める申請スケジュールに従い、所定の手続きを進めてまいります。

以上

http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwilw9vesKTaAhWJabwKHdl_C64QjRx6BAgAEAU&url=http://www.strategy-sc.com/en/toranomon.php&psig=AOvVaw1rvnEn0CRPTPbRMs73o15L&ust=1523060520877004